
Pro:
Kopie:
Nlti věcir:mí:
Přerjmč..í: Rel SZM FN Motol258686í
/),.{

pro Alinex-Kácovská s.r.o.
- čtvnek 21.03.2019 13:34

Dobrý den,

potvrzuji přijeti objednávky.

S pozdravem

obchodní referent

Alinex - Kácovská

Jana Masaryka 26,
E-mai1;

ka

s.r.o.

120 00 Praha 2

Púvocjní zpráva
Od:
Komu:
Odesláno:. 21.03.2019 13: 3l:29
Předmět: SZM FN Moto] 2586861 pro

>Odběrate]_:

>Fakultní nemocnice v Motole
>odděleni nákupu SZM FN Moto]_
> V Úvalu 84
>150 18 Praha 5 - Motol

>rČo: 00064-2O3
>DIČ: CZ000 64203

>Vyři zuj e :

Alinex-Kácovská s.r.o

>Přejimka zboži Po 6:00 až

>-Objednáváme u Vás:
>2I36/41 Oddě]_ení spondylochirurgické - operačni sá1 COS NB

) Název
> 1 DIPLOMAT hlavíčka 12,5 x 14,9mm
>ks

Objednávka čislo:
ID :

Datum :

Dodavate]_:
A]-inex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

25B686L
305133
2L a3 ,2aL9

nná^]te na adresu:UvgvJ

SZM FN Moto]
Komunikačni uzel -2D

20:OO, Út-Čt 5:OO až 2O:OO, Pá 5:O0-15:OO

SIGABO010_55001 54 0331

Počet
6

>ks

( 29.10.2018 Z2aLB-a 17116)
2 DIPLOMAT mat,ice zavírací T30

\ i l ]-_
2 d _L Klj sTGABO140-55000 540331
> ( 29.I0.2oIB Z20l8-011L76)
> 3 D]PLOMAT dřík šroubu polyax.kanulovaná augmentačni
>ks
> 6,5x55mm



> álks SIGAB0321-65055
> ( 29.ra.20lB Z2aLB_0l1176)
> 4 DIPLOMAT tyč titanová předehnutá 5, Ox75mm
>ks
> álks STGAB0955-00075
> ( 29,I0.201B Z2aI8-a17116)
>Ce-I kem:

540331

540331

>Dodávaný materiáf musi být v sou]_adu se zákony 22/1991 sb. a 268/2Ot4
>Sb,

)cena dodávky se řidi smlouvou nebo posledni cenovou nabidkou.
)Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2OO4 sb.
)musi být zaslána zároveň se zbožím. SptatnosL faktur je 60 dni.
>Na dodacím 1isLě i faktuře uvádějte vždy čisfo naši objednávky, jinak
>zboží
>nemůže být převzato a faktura vyřízena.
>Dodávejte pouze celá baleni,
>žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzeni) této objednávky.
>Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejnění
>v registru sm-Luv ministerstva vnitra ČR v sou]-adu s § 6 odst. 1
>zákona 4. 340/20l5 sb, o registru smluv.
>NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřizenou do jednoho
>měs íce
>za zrušenou.
>Ostatní ujednání se řidí Občanským zákoníkem (č.89/2O12 Sb.)

84 000,01


